

A/S Kurt Rasmussen Værktøjsmaskiner Eftf.

Marsalle 7
8700 Horsens

CVR-nr. 40 74 17 04

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/06 2023

Henrik Richard jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S Kurt Rasmussen Værktøjsmaskiner Eftf.
Marsalle 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 74 17 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Pia Jensen, formand
Henrik Richard Jensen
Pernille Lyngby Jepsen

Direktion

Henrik Richard Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med værktøjsmaskiner, reservedele og udstyr hertil, samt beslægtet virksomhed i øvrigt

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 281.600, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 635.882.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Virksomhedens koncernforhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud 500.000 kr.

Koncerntilskuddet er indregnet direkte på egenkapitalen og har således ikke påvirket årets resultat

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.068.563	1.242.863
Personaleomkostninger	1	<u>(764.823)</u>	<u>(636.042)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		303.740	606.821
Finansielle indtægter		18.017	412
Nedskrivning af finansielle aktiver		(500.000)	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(83.462)</u>	<u>(53.445)</u>
Resultat før skat		(261.705)	553.788
Skat af årets resultat	3	<u>(19.895)</u>	<u>(149.290)</u>
Årets resultat		<u>(281.600)</u>	<u>404.498</u>
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>(281.600)</u>	<u>(95.502)</u>
		<u>(281.600)</u>	<u>404.498</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	500.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		925.000	925.000
Varebeholdninger		<u>925.000</u>	<u>925.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		508.127	750.239
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	35.000
Andre tilgodehavender		15.000	538.647
Tilgodehavender		<u>523.127</u>	<u>1.323.886</u>
Likvide beholdninger		<u>75.848</u>	<u>2.500</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.523.975</u>	<u>2.251.386</u>
Aktiver i alt		<u>1.523.975</u>	<u>2.751.386</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		235.882	17.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		<u>635.882</u>	<u>917.483</u>
Banker		5.530	734.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312.461	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		222.199	373.544
Selskabsskat		54.436	98.541
Anden gæld		293.467	596.846
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>888.093</u>	<u>1.833.903</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>888.093</u>	<u>1.833.903</u>
Passiver i alt		<u>1.523.975</u>	<u>2.751.386</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	17.482	500.000	917.482
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(281.600)	0	(281.600)
Tilskud fra koncern	0	500.000	0	500.000
Egenkapital 31. december 2022	400.000	235.882	0	635.882

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	701.191	586.057
Pensioner	53.771	45.062
Andre omkostninger til social sikring	9.861	4.923
	764.823	636.042
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.797	44.759
Valutakurstab	654	0
Renteomkostninger, skat	46.011	8.686
	83.462	53.445
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	70.620	126.478
Regulering af udskudt skat tidligere år	(50.725)	22.812
	19.895	149.290

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P & H Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakterne er uopsigelige i 12 måneder, og den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af dritsinventar, driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 925.